PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 23.12.2019
	г. Новосибирск
	№ 927

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения города Новосибирска и в связи с 50-летием со дня образования муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 408 «Жемчужинка» комбинированного вида» следующих сотрудников:

	Киниреш Ольгу Ивановну
	-
	заведующего хозяйством;

	Пидлубную Елену Васильевну
	-
	заведующего.

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1»:

	Аммосову Ирину Васильевну
	-
	врача-пульмонолога;

	Вильчинскую Веру Анатольевну
	-
	медицинскую сестру палатную (постовую);

	Карпенко Наталью Павловну
	-
	медицинскую сестру (химио-терапевтического кабинета);

	Холтобину  Ингу Алексеевну
	-
	врача-радиолога;

	Шипулина Антона Юрьевича
	-
	врача-онколога;

	Юрага Елену Николаевну
	-
	медицинскую сестру палатную (постовую).

1.3. Огнева Константина Владимировича, начальника аварийно-спасательного отряда «Приморский» муниципальной аварийно-спасательной службы муниципального казенного учреждения города Новосибирска «Служба аварийно-спасательных работ и гражданской защиты» за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и грамотные действия, проявленные при ликвидации аварий и происшествий на территории города Новосибирска, и в связи с Днем спасателя Российской Федерации.

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие сферы культуры города Новосибирска следующих сотрудников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детская школа искусств № 12»:

	Дорогую Ольгу Александровну
	-
	преподавателя;

	Колесникову Ольгу Анатольевну
	-
	преподавателя;

	Якимович Елену Валерьевну
	-
	заместителя директора.

1.5. Чепуштанову Ларису Васильевну, члена совета территориального общественного самоуправления «Расточка» Кировского района города Новосибирска, за многолетний добросовестный труд, активное участие в территориальном общественном самоуправлении и общественной жизни города Новосибирска и в связи с 80-летним юбилеем.

1.6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в социально-экономическое развитие Ленинского района города Новосибирска по итогам работы в 2019 году следующих работников:

	Бушакова Артема Владимировича
	-
	директора муниципального бюджетного учреждения культуры города Новосибирска «Парк культуры и отдыха имени С. М. Кирова»;

	Козьмина Алексея Викторовича
	-
	директора открытого акционерного общества «Машиностроительный завод Труд»;

	Ситникова Глеба Викторовича
	-
	педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Дом детского творчества им. В. Дубинина».

1.7. Коллектив общества с ограниченной ответственностью Компания «Сибирь-Развитие» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в социально-экономическое развитие Ленинского района города Новосибирска по итогам работы в 2019 году.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев